

CORRIGENDUM / ADDENDUM TO TENDER DOCUMENT– OFFICE PREMISES HYDERABAD DATED 18/04/2019 and CORRIGENDUM / ADDENDUM No.1 thereof

CORRIGENDUM to Tender No. 1 dated 18/04/2019 and CORRIGENDUM / ADDENDUM No.1 thereof

Modification in Tender Documents already hosted by SIDBI in respect of Tender No- 1 dated 18/04/2019 and CORRIGENDUM / ADDENDUM No.1 seeking invitation of offers for acquiring office premises on Leave and License basis at Hyderabad in Banjara Hills/ Somajiguda/ Khairtabad/ Begumpet/ S.R. Nagar/ Ameerpet on main road.

The following clauses are modified / inserted in the original tender notice hosted on SIDBI portal/ E-Procurement Portal.

MODIFICATION NO-1

Page No. 2 of the Tender and page No. 1 of CORRIGENDUM / ADDENDUM No.1: The content of the paragraph is modified and may be read as under:-

Paragrph-1

Sr No	As per tender Document hosted	Revised
1	<p>बंजारा हिल्स, सोमाजीगुडा,खैरताबाद, बेगमपेट, एस.आर. नगर, अमीरपेट इलाके में मेन रोड स्थित किसी वाणिज्यिक भवन में एक ही मंजिल पर पट्टा /लीव एंड लाइसेंस आधार पर कार्यालय परिसर के लिए लगभग लगभग 445 से 465 वर्ग मीटर (लगभग 4800 से 5000 वर्ग फीट) कारपेट क्षेत्र के लिए सिडबी प्रस्ताव आमंत्रित करता है। परिसर भूतल पर स्थित होना चाहिए और तुरंत उपलब्ध होना चाहिए, सुसज्जित और वातानुकूलित परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी या उसे बैंक की आवश्यकताओं / विनिर्देशों के अनुसार मालिक (मालिकों) द्वारा अपने व्यय पर सुसज्जित / पुनः सज्जित किया जाएगा।</p> <p>SIDBI invites offers for office premises admeasuring about 445 to 465 sq.mt. (approx.4800 to 5000 sq.ft.) carpet area on lease / Leave & license basis on a single floor in a commercial building on main road in Banjara Hills, Somajiguda, Khairtabad, Begumpet, S.R. Nagar, Ameerpet. The</p>	<p>बंजारा हिल्स, सोमाजीगुडा, खैरताबाद, बेगमपेट, एस.आर. नगर, अमीरपेट इलाके में मेन रोड स्थित किसी वाणिज्यिक भवन में एक ही मंजिल पर पट्टा /लीव एंड लाइसेंस आधार पर कार्यालय परिसर के लिए लगभग लगभग 445 से 465 वर्ग मीटर (लगभग 4800 से 5000 वर्ग फीट) कारपेट क्षेत्र के लिए सिडबी प्रस्ताव आमंत्रित करता है। संबंधित परिसर अधिमानतः ग्राउंड फ्लोर पर स्थित हो या उसमें से लगभग 2000 वर्ग फुट क्षेत्रफल एकसाथ ग्राउंड फ्लोर पर और शेष क्षेत्र उसी बिल्डिंग में एकसाथ पहली/अन्य मंजिल पर स्थित हो और तुरंत उपलब्ध होना चाहिए, सुसज्जित और वातानुकूलित परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी या उसे बैंक की आवश्यकताओं / विनिर्देशों के अनुसार मालिक (मालिकों) द्वारा अपने व्यय पर सुसज्जित / पुनः सज्जित किया जाएगा। फर्निशिंग में बैंक की आवश्यकता के अनुसार आंतरिक संरचित लैन केबलिंग शामिल है। इसके अलावा, मालिक (मालिकों) को वायरलेस (रेडियो फ्रीक्वेंसी) एंटीना की स्थापना के</p>

THE ABOVE CHANGES ARE TREATED AS PART AND PARCEL OF ORIGINAL TENDER DOCUMENT NO. 1 HOSTED ON SIDBI PORTAL DATED 18/04/2018 AND ANY CORRIGENDUM / ADDENDUM TO IT.

CORRIGENDUM / ADDENDUM TO TENDER DOCUMENT– OFFICE PREMISES HYDERABAD DATED 18/04/2019 and CORRIGENDUM / ADDENDUM No.1 thereof

	<p>premises should be on the Ground Floor and be readily available, preferably furnished & air conditioned, or it shall be furnished/refurnished by the Owner(s) at their own cost as per Bank's requirements /specifications.</p>	<p>लिए छत के ऊपर जगह और यूपीएस के लिए समर्पित अर्थिंग भी प्रदान करनी होगी।</p> <p>SIDBI invites offers for office premises admeasuring about 445 to 465 sq.mt. (approx.4800 to 5000 sq.ft.) carpet area on lease / Leave & license basis on a single floor in a commercial building on main road in Banjara Hills, Somajiguda, Khairtabad, Begumpet, S.R. Nagar, Ameerpet. The concerned premises should preferably be located on the Ground Floor or about 2000 square feet area together should be on the Ground Floor and the remaining area together should be on the first/other floor in the same building and be readily available, preferably furnished & air conditioned, or it shall be furnished/refurnished by the Owner(s) at their own cost as per Bank's requirements /specifications. Furnishing includes internal structured LAN cabling as per the banks requirement. Further, the owner should also provide space on the roof top for installation of Wireless (Radio Frequency) Antenna and dedicated earthing for UPS.</p>
--	--	---

MODIFICATION NO-2

The conditions No. 4 at Page No. 20 in the format of Technical Bid (TB) is modified and may be read as under :-

Sr No	As per tender Document hosted	Revised
4	<p>जिस मंजिल पर परिसर स्थित है, उस मंजिल का उल्लेख करें। (प्रस्तावित पूरा परिसर एक ही तल पर स्थित होना चाहिए)</p> <p>Mention the floor, at which the premise is being offered. (Should be located on the single floor and only on ground floor).</p>	<p>जिस मंजिल पर परिसर स्थित है, उस मंजिल का उल्लेख करें। (संबंधित परिसर अधिमानतः ग्राउंड फ्लोर पर स्थित हो या उसमें से लगभग 2000 वर्ग फुट क्षेत्रफल एकसाथ ग्राउंड फ्लोर पर और शेष क्षेत्र उसी बिल्डिंग में एकसाथ पहली/अन्य मंजिल पर स्थित हो)</p> <p>Mention the floor, at which the premise is being offered. (The concerned premises should preferably be located on the Ground Floor or about 2000 square feet area together should be on the Ground Floor and the remaining area together should be on the first/other floor in the same building).</p>

THE ABOVE CHANGES ARE TREATED AS PART AND PARCEL OF ORIGINAL TENDER DOCUMENT NO. 1 HOSTED ON SIDBI PORTAL DATED 18/04/2018 AND ANY CORRIGENDUM / ADDENDUM TO IT.